
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/191/2017 

RADY GMINY CZARNOCIN 

z dnia 21 marca 2017 r. 

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjum do nowego ustroju szkolnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446, poz. 1579 i poz. 1948) oraz art. 210 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę 

- Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwala się następujący plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 

Czarnocin na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.: 

1) Szkoła Podstawowa w Czarnocinie wchodzącą w skład Zespołu Szkolno–Gimnazjalnego, Czarnocin,  

ul. Główna 134; 

2) Szkoła Podstawowa w Szynczycach, Szynczyce 8. 

§ 2. Określa się następujące granice obwodów publicznych szkół podstawowych mających siedzibę na ob-

szarze Gminy Czarnocin na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.: 

1) Obwód Szkoły Podstawowej w Czarnocinie wchodzącej w skład Zespołu Szkolno–Gimnazjalnego obejmu-

je miejscowości:  Bieżywody, Czarnocin, Dalków, Rzepki, Wola Kutowa, Zamość, Zawodzie; 

2) Obwód Szkoły Podstawowej w Szynczycach obejmuje miejscowości: Biskupia Wola, Budy Szynczyckie, 

Grabina Wola, Kalska Wola, Szynczyce, Tychów. 

§ 3. Uchwala się następujący plan sieci prowadzonych przez Gminę Czarnocin klas dotychczasowego pu-

blicznego gimnazjum prowadzonego w Szkole Podstawowej w Czarnocinie wchodzącej w skład Zespołu 

Szkolno–Gimnazjalnego  na okres od 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.: 

1) klasy dotychczasowego gimnazjum prowadzone w Szkole Podstawowej w Czarnocinie wchodzące w skład 

Zespołu–Szkolno Gimnazjalnego, Czarnocin, ul. Główna 134. 

§ 4. Określa się następujące granice obwodu klas dotychczasowego gimnazjum prowadzonego przez Gminę 

Czarnocin  na okres od 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.: 

1) Obwód klas dotychczasowego Gimnazjum w Czarnocinie wchodzącego w skład Zespołu Szkolno–

Gimnazjalnego obejmuje teren całej Gminy Czarnocin. 

§ 5. Dotychczasowe Gimnazjum w Czarnocinie wchodzące w skład Zespołu Szkolno–Gimnazjalnego zo-

staje włączone do ośmioletniej Szkoły Podstawowej w Czarnocinie wchodzącej w skład Zespołu Szkolno–

Gimnazjalnego, Czarnocin, ul. Główna 134 na następujących warunkach: 

1) Dniem rozpoczęcia działalności przez Szkołę Podstawową w Czarnocinie wchodzącej w skład Zespołu 

Szkolno–Gimnazjalnego jest dzień 1 września 2017 r.; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 28 marca 2017 r.

Poz. 1535



2) Szkoła Podstawowa w Czarnocinie wchodząca w skład Zespołu Szkolno–Gimnazjalnego rozpoczyna 

kształcenie w klasie I ośmioletniej szkoły podstawowej w roku szkolnym 2017/2018; 

3) Dniem zakończenia działalności dotychczasowego Gimnazjum w Czarnocinie wchodzącego w skład Ze-

społu Szkolno–Gimnazjalnego jest dzień 31 sierpnia 2017 r. 

§ 6. Uchwala się następujący plan sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych 

przez Gminę Czarnocin od dnia 1 września 2019 r.: 

1) Szkoła Podstawowa w Czarnocinie wchodząca w skład Zespołu Szkolno–Gimnazjalnego w Czarnocinie, 

Czarnocin, ul. Główna 134; 

2) Szkoła Podstawowa w Szynczycach, Szynczyce 8. 

§ 7. Określa się następujące granice obwodów publicznych ośmioletnich szkół podstawowych mających 

siedzibę na obszarze Gminy Czarnocin od dnia 1 września 2019 r.: 

1) Obwód Szkoły Podstawowej w Czarnocinie wchodzącej w skład Zespołu Szkolno–Gimnazjalnego obejmu-

je miejscowości:  Bieżywody, Czarnocin, Dalków, Rzepki, Wola Kutowa, Zamość, Zawodzie; 

2) Obwód Szkoły Podstawowej w Szynczycach obejmuje miejscowości: Biskupia Wola, Budy Szynczyckie, 

Grabina Wola, Kalska Wola, Szynczyce, Tychów. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czarnocin. 

§ 9. Niniejsza uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie jej na tablicy 

ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy Czarnocin przy ul. Głównej 142, a także na stronie Biuletynu Informacji 

Publicznej Urzędu Gminy Czarnocin pod adresem czarnocin.bip.gov.pl. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Łódzkiego.  

  

 Przewodnicząca Rady Gminy Czarnocin 

 

 

Anna Janiczek 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1535


		2017-03-28T08:08:43+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




